
 

 

INFORMACJA 

o wspólnym posiedzeniu 

Komisji Infrastruktury oraz 

Komisji Samorządu 

Terytorialnego 

i Administracji Państwowej 

nr posiedzenia: 55  nr posiedzenia: 111 

data posiedzenia: 26 października 2021 r. 
 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie dokumentu „Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz działania 

realizowane w tym zakresie w 2020 r.” (druk senacki nr 421). 

Posiedzeniu przewodniczył: 

 przewodniczący Komisji Infrastruktury Jan Hamerski. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie Komisji Infrastruktury: 

Halina Bieda, Wiesław Dobkowski, Artur Dunin, Jan Hamerski, Stanisław Lamczyk, 

Stanisław Ożóg, Jadwiga Rotnicka, Ryszard Świlski, Alicja Zając, 

 
senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej: 

 Ryszard Bober, Wiktor Durlak, Janusz Gromek, Marek Komorowski, Krzysztof 

Kwiatkowski, Janusz Pęcherz, Wadim Tyszkiewicz, 

 
goście, m.in.: 

Ministerstwo Infrastruktury: 

sekretarz stanu Rafał Weber, 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

dyrektor Departamentu Porządku Publicznego Mariusz Cichomski ze współpracownikiem, 

Ministerstwo Zdrowia: 

starszy specjalista w Departamencie Bezpieczeństwa Elżbieta Kotłowska, 

Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego: 

sekretarz Konrad Romik ze współpracownikiem, 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad: 

dyrektor Departamentu Zarządzania Siecią Dróg Monika Tuszyńska, 

Komenda Główna Policji: 

zastępca dyrektora Biura Ruchu Drogowego Robert Koźlak ze współpracownikiem. 

 

 



 

 

Ad 1. 
 

 Rządowy dokument „Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz działania realizowane w tym 

zakresie w 2020 r.” został przedstawiony przez sekretarza stanu w Ministerstwie Infrastruktury 

Rafała Webera. Jest to dokument przygotowywany corocznie przez Krajową Radę 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, zawierający najnowsze dane dotyczące planowania 

i realizowania działań polskich służb i instytucji na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Informacja nie budziła zastrzeżeń senatorów i nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Jan Hamerski poinformował, że komisje rozpatrzyły 

skierowany przez marszałka Senatu w dniu 10 czerwca 2021 r. dokument „Stan 

bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz działania realizowane w tym zakresie w 2020 r.” i nie 

wnoszą uwag do przedstawionego dokumentu. 

Konkluzja: 

 Komisje rozpatrzyły dokument „Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz działania 

realizowane w tym zakresie w 2020 r.” i nie wnoszą do niego uwag. 

 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.  

Opracowano w BPS 

 


